
ZARZĄDZENIE NR 393/2015

PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 października 2015 r.

w zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku poprzez 
stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisji.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, oraz art. 184 § 1 pkt. 1 i 2a ustawy z dnia 5 stycznia 
2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.)1) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W niżej wymienionych załącznikach do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr 374/2015 
z dnia 5 października 2015 roku w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych dla 
przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 roku zmienionego Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Kielce Nr 387/2015 z dnia 12 października 2015 roku- wprowadza się 
zmiany poprzez stwierdzenie wygaśnięcia członkostwa w komisjach następujących członków 
komisji:

1) Pana Dawida Reczyńskiego - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 - Lp. 
4 załącznika nr 2,

2) Pani Renaty Murackiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 - Lp. 
10 załącznika nr 2

3) Pana Mateusza Poliwczaka - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 - Lp. 
3 załącznika nr 4,

4) Pani Jolanty Koneckiej- członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 - Lp. 1 załącznika 
nr 5,

5) Pana Adriana Pakuły- członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 - Lp. 6 załącznika nr 
5,

6) Pana Zbigniewa Sadkowskiego - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 - Lp. 
8 załącznika nr 10,

7) Pani Grażyny Gałczyniak - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 - Lp. 
8 załącznika nr 17,

8) Pani Zofii Bedli - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18 - Lp. 7 załącznika nr 18,

9) Pana Michała Górskiego - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 22 - Lp. 
2 załącznika nr 22,

10) Pani Anety Szelety - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 23 - Lp. 2 załącznika 
nr 23,

11) Pani Irminy Lisowskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 28 - Lp. 
3 załącznika nr 28,

1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 Nr 26, poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz. 
849, poz.951, poz. 1529 z 2014 r. poz.179, poz.180, poz.1072, z 2015 r. poz.1043, poz. 1044.

Id: 534DBA81-991C-47BF-9505-839F5C53EE86. Przyjęty Strona 1



12) Pana Juliana Bejnarowicza - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 34 - Lp. 
10 załącznika nr 34,

13) Pani Eweliny Jędrzejewskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 41 - Lp. 
7 załącznika nr 41,

14) Pani Marty Kołodziejskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 47 - Lp. 
7 załącznika nr 47,

15) Pani Anny Bieniek - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 51 - Lp. 7 załącznika 
nr 51,

16) Pani Doroty Korby - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 53 - Lp. 9 załącznika 
nr 53,

17) Pani Alicji Chrząstek - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 58 - Lp. 7 załącznika 
nr 58,

18) Pani Małgorzaty Wzorek - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 58 - Lp. 
8 załącznika nr 58,

19) Pani Wiesławy Bator - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 159- Lp. 
6 załącznika nr 59,

20) Pana Krzysztofa Stachury - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67- Lp. 
3 załącznika nr 67,

21) Pani Pauliny Kędziory - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 - Lp. 
5 załącznika nr 67,

22) Pana Artura Jakubowskiego - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 67 - Lp. 
9 załącznika nr 67,

23) Pani Barbary Ludwinek - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 69 - Lp. 
5 załącznika nr 69,

24) Pana Marcina Ludwinka - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 70 - Lp. 
4 załącznika nr 70,

25) Pani Wiesławy Pańszczyk - przewodniczącej Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 73 - 
Lp. 4 załącznika nr 73,

26) Pani Klaudii Majos - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 76 - Lp. 7 załącznika 
nr 76,

27) Pani Agnieszki Czajkowskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 78 - Lp. 
8 załącznika nr 78,

28) Pana Krzysztofa Sidło - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 78 - Lp. 
3 załącznika nr 78,

29) Pana Dariusza Durleja - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 79 - Lp. 
7 załącznika nr 79,

30) Pani Magdaleny Pawlik- Kirkiewicz - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 82 - 
Lp. 9 załącznika nr 82,

31) Pani Lucji Goraj - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 - Lp. 3 załącznika nr 
86,

32) Pani Renaty Zacharskiej - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 86 - Lp. 
5 załącznika nr 86,

Id: 534DBA81-991C-47BF-9505-839F5C53EE86. Przyjęty Strona 2



33) Pani Mileny Zapały - członka Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 93 - Lp. 3 załącznika 
nr 93.

§ 2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT 
MIASTA

Wojciech Lubawski

Id: 534DBA81-991C-47BF-9505-839F5C53EE86. Przyjęty Strona 3




